 






  Świnoujście, dnia 22.08.2012 r.
 
WIM.ZP.271.1.30.2012.KJ
 
                                                                               1.  Wykonawcy – uczestnicy postępowania
                                                                                     WIM.ZP.271.1.30..2012
2.      Strona internetowa Zamawiającego,
na której  umieszczono ogłoszenie o zamówieniu  i udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.30.2012       
 
dotyczy:  odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 22.08.2012 r. dotyczące treści SIWZ.WIM.ZP.271.1.30.2012 na wykonanie robót  budowlanych  w ramach zadania: „Budowa boisk sportowych przy Zespole Szkół Publicznych nr 4 w Świnoujściu”.
 
 
                    Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. Dz 2010 r Nr 113 poz.759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 18.04.2012 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
 
         Pytania z dnia 22.08.2012 r.
 
        Pytanie nr 1  
        Informuję, że w STWOR na str. 42 zamawiający podaje wypełnienie sztucznej trawy tylko piaskiem kwarcowym. Ponieważ sztuczna trawa posiada wysokość 60 mm to jest to trawa zasypywana również granulatem gumowym. I na tak zasypaną trawę istnieją dokumenty zgodności z Handbook. Proszę o potwierdzenie konieczności zasypania sztucznej trawy również granulatem SBR.
 
         Odpowiedź nr 1.
         STWOR na stronie 42 w dziale SST – 1.2.0 p. 2, określa wymagania dotyczące nawierzchni  z trawy syntetycznej potwierdzające zgodność jej parametrów z Handbook -  co jest jednoznaczne z koniecznością zasypania sztucznej trawy również granulatem SBR.                                 
 
         Pytanie nr 2
W STWOR Zamawiający podał, że nawierzchnie PU (bieżnia) należy położyć bez warstwy ET na podłożu z klińca i warstwy wyrównującej. Informuję, że jest to błędne rozwiązanie, gdyż w takim przypadku wymagana jest dodatkowa warstwa stabilizująca ET składająca sie z granulatu SBR, lepiszcza PU oraz suszonych kamyczków. Przedstawiony rodzaj nawierzchni PU stosuje się tylko przy podbudowie betonowej lub asfaltowej.
Proszę o potwierdzenie konieczności wykonania dodatkowej maty ET.
 
 
 
 
 
Odpowiedź nr 2
Potwierdzam konieczność wykonania dodatkowej maty ET.  W STWOR szczegółowo opisano wszystkie warstwy podbudowy - w tym  warstwę stabilizującą ET.
 
 
 
 
